1
PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2017                                                                                № 237
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 апреля 2015 года № 492 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципальном образовании Отрадненский район от 23 апреля 2015 года № 492 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район», изложив  приложение в новой редакции (прилагается).
         2.  Постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко) обеспечить опубликование настоящего решения в установленном законодательством порядке.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования Отрадненский район                         О.В.Акименко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                          С.Н.Лазарев